*Inter.* An sciat vel dici audierit praedictum confessarium alias poenitentes sollicitasse ad turpia; et quatenus eas nominet (atque hic jubebit nomen, cognomen et saltem indicia clariora, quibus aliae personae sollicitatae detegi possit.)

*Notandum:* si forte inducantur aliae personae sollicitatae, erit ipsius iudicis eas prudenter advocare et sigillatim examinare juxta formam superius expositam. — *Resp...*

*Inter.* De fama praedicti confessarii tam apud se quam apud alios? — *Resp...*

*Inter.* An praedicta deposuerit ex justitiae et veritatis amore, vel potius ex aliquo inimicitiae vel odii affectu, et quatenus etc. — *Resp...*

Quibus habitis et acceptatis dimissa fuit jurata de silentio servando iterum tactis Ss. Dei Evangelii; eique perlecto suo examine in confirmatione promissorum se subscripsit, (si fuerit illiterata, dicatur) et cum scribere nesciret fecit signum Cru<sup>+</sup>cis.

(Subscriptio personae examinatae).

Acta sunt haec per me N. N. Cancellarium vel Notarium ad hunc actum assumptum.»

## SAGRADA CONGREGACIÓN DE RITOS

### ORDINIS PRAEDICATORUM

Sacra Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi specialiter a Sanctissimo Domino nostro Leone Papa XIII tributarum, ad enixas preces Rmi. P. Marcolini Cicognani Procuratoris Generalis Ordinis Praedicatorum benigne annuit ut in cunctis Ecclesiis, vel Oratoriis publicis Fratrum et Monialium Ordinis ipsius, et in illis quae ad Tertium Ordinem utriusque sexus S. Dominici pertinent quaeque inter septa respectivi Collegii uti publica habentur, nec non in aliis ubi Sanctimoniales et Sorores ejusdem Ordinis residet, sed tamen Rmis. Locorum Ordinariis subiectae sunt, atque in illis sive sint parochiales sive non, ubi Tertiarum Saeculares conventum et pia exercitia peragere solent, Triduana solemnia in honorem Beatorum Petri Sanz Episcopi et Sociorum Martirum infra annum á die solemnibus illorum Beatificationes peragi queant cum omnibus Missis propriis ac Vesperis de Communi plurimorum Martyrum; dummodo tamen non occurrat Festum Totum Duplex cum Octava solemuissima vel Dominica, Octava, Vigilia aut Feria ex privilegiatis quoad Missam solemnem; et Festum Totum Duplex cum Octava quoad Missas lectas; quibus in casibus Commemoratio eorundem Beatorum addi poterit in Missis: servatis de cetero peculiaribus Ordinis Rubricis. Relate vero ad Vesperas pariter solemniter canendas, annuitur sub conditione ut ii omnes, qui ad Horas Canonicas tenentur, privatim recitent eas de Officio occurrente.

Insuper eadem Sacra Congregatio benigne concessit ut